
IT Developer pro Business Central
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám vývojáře, který se chce podílet na vývoji moderních informačních systémů a má technické zkušenosti
s Microsoft Dynamics 365 Business Central. Pokud máte zkušenosti s programováním v AL, SQL a
orientujete se v ERP systémech, nezapomeňte mi zaslat Váš životopis, ráda poskytnu bližší informace.

Náplň práce
Analýza, návrh a implementace nových funkcí v rámci rozsáhlého informačního systému.  
Účast na vývoji interního systému v prostředí D365 Business Central.  
Vytváření odhadů pracnosti, studií proveditelnosti a produktové dokumentace.  
Spolupráce při testování a nasazení finálního produktu.  
Práce v dynamickém a růstovém týmu. 

Požadavky
VŠ nebo SŠ zaměřená na IT nebo techniku.  
Pokročilou znalost programování v jazyce AL.  
Znalost SQL a databázových systémů.  
Zkušenost s Microsoft Dynamics 365 Business Central nebo Dynamics NAV.  
Orientace na agilní metodiky (SCRUM) je výhodou.  
Komunikativní znalost angličtiny.  
 
Výhodou je znalost GitHub nebo Azure DevOps. 

Nabízíme
Zázemí stabilní nadnárodní společnosti s globálním dosahem.  
Příležitost podílet se na mezinárodních projektech (Evropa, USA).  
Konkurenční platové podmínky a bonusy.  
Notebook, mobilní telefon,  
stravenky,  
jazykové kurzy a technické školení,  
Možnost práce z domova. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


